

# Kanalen

På Kanalen serverer vi snacks og mellemretter. Vi anbefaler derfor til deling 2 - 3 snacks samt et grillet fladbrød og 3 retter pr. Person. Del gerne de grønne retter.

## Snack

2 friteret østers med grønæble, glaskål og jalapeños	75
Toast "bikini" med serranoskinke, hvid dame og trøffel	85
Andelever terrine med solbær, brioche og ristet hasselnødder	125
Calamari fritti af danske blæksprutter med brunet smør emulsion og citron	95
Papadums med trøffel og parmesan	50
Knuste agurker med soya, lime, risvinseddike og chili crisp	45
Tatar af okse med karl johan svampe, syltet hvidløgsstilk og brøndkarse	95

## Brød

Fladbrød med ramsløg og flækærtepure med kamilleblomst	45
Grillet foccacia med hvidbønne hummus, yoghurt og sumak	50

## Caviar

Baerii caviar serveret med røget kartoffel croquettes, crème fraiche og purløg	30 gram	475
	50 gram	750
	125 gram	1575
Tilkøb 5 g. Baerii caviar pr. ret		55

## Fisk og skaldyr

Blåmuslinger vendt med persille-hvidløgs smør, tomatconcasse og sprødt brød	95
Hummerravioli med kartoffel og blanquette sauce med grønne stikkelsbær	125
"Taramasalata" Let røget torskerogn, rørt med citronmayo, serveret med friteret kapers og croutoner	115
Ceviche af sandart med agurk, forårsløg, chulpe majs, jalapeños og koriander	115
Kartoffelvaffel med stenbiderrogn, pisket cremefraiche og purløg	150

## Grønt

Varm kartoffelsalat med aspargeskartofler, eddike og ramsløgskapers	85
Saltbagt knoldselleri med havgus, smørristede boghvede, ramsløgskapers og brøndkarse	85
Spinat stegt med salturt, grønne stikkelsbær, valnødder og efterglød	85

## Grill

"Korean style" kalkunvinge med hvid kimchi, chili mayo og ristet sesam	135
Grillet black cod med vinterkål, oyster sauce, persille og purløgsolie	135
Sprødstegt kalv med limabønne pure, græsk oregano og sauce lavet på blå birkes	125
Buk med pimientos de padrón, saltet solbær og brunet smør	145

## Ost

Ost fra Arla Unika pr. stk	45
----------------------------	----

## Dessert

"Affogato" espresso og vaniljeis	75
1 kugle is eller sorbet med drys	45
Karamelliseret pandekage fyldt med citroncreme og kokos sorbet	75
Bagt chokolade, chokolade mousse, vaniljeis og sprøde kakaoflager	75
Pecan-nøddeis, kondenseret mælk og marengs	75

Information om indhold af allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til restaurantens personale